

D.M.H. & P. A/S

Høve Klitbo 23
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Flemming Kjersner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.M.H. & P. A/S
Høve Klitbo 23
4550 Asnæs

CVR-nr: 15511516
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Dragsholm Sparekasse
Vallekildevej 23 A
4534 Hørve
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med diverse produkter, ligesom selskabets formue investeres i værdipapirer og aftaleindskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 TDKK. 39 mod TDKK. 340 i regnskabsåret 2014.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-36.302	2.784
Personaleomkostninger	1	-132.272	-140.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		11.875	-28.500
Resultat af ordinær primær drift		-156.699	-165.767
Andre finansielle indtægter		312.827	681.706
Andre finansielle omkostninger		-73.131	-208.631
Ordinært resultat før skat		82.997	307.308
Skat af årets resultat	2	-44.262	33.414
Årets resultat		38.735	340.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	300.000
Overført resultat		-291.265	40.722
I alt		38.735	340.722

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.125
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	13.125
Anlægsaktiver i alt		0	13.125
Udskudte skatteaktiver		141.931	186.193
Tilgodehavende skat		39.706	3.025
Andre tilgodehavender		726	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	133.742
Tilgodehavender i alt		182.363	322.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.393.814	5.546.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.393.814	5.546.408
Likvide beholdninger		399.678	358.423
Omsætningsaktiver i alt		5.975.855	6.227.791
Aktiver i alt		5.975.855	6.240.916

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.606.676	4.897.941
Forslag til udbytte		330.000	300.000
Egenkapital i alt		5.936.676	6.197.941
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.860	42.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.319	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.179	42.975
Gældsforpligtelser i alt		39.179	42.975
Passiver i alt		5.975.855	6.240.916

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	4.897.941	300.000	6.197.941
Udbytte		-330.000	330.000	0
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		38.735		38.735
Egenkapital, ultimo	1.000.000	4.606.676	330.000	5.936.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	DKK.	DKK.
Gager og lønninger	116.920	125.920
Regulering af feriepengeforpligtelse til funktionærer	-1.125	-875
Andre udgifter til social sikring mv.	5.095	5.261
Befordringsgodtgørelse	11.382	9.745
	132.272	140.051

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	-3.025
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-36.681
Ændring af udskudt skat	44.262	-141.931
	44.262	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	139.000
Tilgang	0
Afgang til kostpris	-139.000
Samlet kostpris ultimo	0
Samlede af- og nedskrivning primo	-125.875
Årets afskrivning	0
Afskrivninger på udgået udstyr	125.875
Samlede af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen er bekendt med, at der den 13. oktober 2014 er opstået et ulovligt lån til selskabsdeltagere stort DKK. 133.742. Lånet er forrentet med lovpligtige rentesatser.

Lånet er opstået ved at pengeinstituttet har overført fra forkert konto, straks dette er konstateret af ledelsen, er lånet indfriet. Lånet er indfriet den 13. januar 2015.

5. Registreret kapital mv.

Aktierne er fordelt i aktier a DKK 1.000 eller multipla deraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015	2014
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Kjersner, 4550 Asnæs

Sandie Kjersner, 4550 Asnæs